中共河南大学委员会办公室文件
校党办发〔2008〕1号

                          ★

关于加强信息报送工作的通知
全校各部门、各单位：

为加强安全稳定工作，确保信息畅通，现就信息报送工作通知如下：
1、各部门、各单位要明确一名信息员负责信息报送工作，并及时将其姓名、职务、手机号码、电子信箱报送校党委办公室。
2、各部门、各单位组织开展各项活动，要及时报送活动方案，包括活动的时间、地点、参加人员、活动方式等。
3、报送信息实行日报制，每天下午四点以前报送。报送方式一般采用填写《河大信息日报表》（附后）、发送电子邮件的方式进行。无报送内容时，“信息内容”可填写“无”。信息发送信箱为hddb@henu.edu.cn。
4、对已经或可能直接构成安全隐患的事件要特事特报，除发送电子邮件外，还需报送文字材料，并加盖单位公章。
5、信息报送自5月1日起实行。
特此通知

附件：河大信息日报表

党委办公室

2008年4月30日

主题词：办公室工作　信息  通知

	　中共河南大学委员会办公室        2008年4月30日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共印120份）
附件：

河大信息日报表
                            填报时间：   年  月  日

	单  位

	联系人

	联系电话

	信
息
内
容